Nosateor 1 a0 Axcta Ne 4/21-1550 sia

12.05.2017
K3"Lni poscuka MKANeZ"BOP"
2016 pix
rpu
ciuelb IOTHH Gepeaciiy KoiTeHy 1paseHb 4epUCHL  IAMNCHL cepnelt nepeceih HOBTEHb AHCTORY 1PYACHD
25020100 {fnaropiiini aHecks,
IPaTH T3 AADYHKH) 240144 32693,68 3261542,22 39715,51] 124387.32 118765,98 83997 190759,09 72998,77 55610,91 27171,69
25020200 (KowTk, 1o
arphiyots Blompxersi yeraloan
i/ NIANPHEMCIB, ORFAH3AUWH,
diawunmx ocib Ta \ig iHwux
GropMeTix yoraHos ga
BUHOHOHKHA NiNLOBHK 3ax0AjD] 3i34.76 242 1713553 13437,62| 89302,98 31754,48 72778,07 44152,76 4381762 34195,57 24779,74
K3 "AninponeTposcbka mickxa Gararonpodinbna kainiuna nikapna Nea” GO
2016 pix
T
civenb ARTHE Gepeaelin ABIEHA TpaBey wepacHs | Aunenn cepaeHt BCRCLEHD HOBTOHD nneronan TRYASHS
25020100 {Gnarogniinl eHecks,
IpaKTH Ya tapyhkis) 2034 807 723 894 1673843 408 3431 899981 541519 381014 598 568 354 638 1637548 707 226 518478
25026200 {soumy, wo
CTPRMYIOTH SI0HeTHI YCTaHoBK
Big, nighpuemct s, opranizauli,
diznyHrx 0<l6 T2 Big (HWKK
GroHeTHHN YCTEHOE an
LiAbOBYY 3AX0AIB) 13136 6523 2228 1723 2907 3251 1047 Q 198 331 0 352
H3 "AuinponeTposcuia MicsKa AlMapHa Ne5"LOP"
2016 pik
TPH
ciyens noTui Gepeacky MBITEHL TPaBeHb yepacHs  |AuUneHB cepnetb pEpecent HOBTOHD IpyAeHs
25020100 (Gnaropiik] sHecky,
TPAHTH T2 13 pyHH) 810 8158 31353,37 1010 10001  78565,18 450 450 1750 550 2707.8 5432
25020200 [kowrw, wo
orpuMyloTs GroameTH] yeTaHoBK
sfa AlANpHCMCTS, opra: A
<pravsnnx ocifi 1a Big, imwnx
SI0AMETHIY YCTAKOB 2N
BHROHAHHE UinscBUX 3axcAla)
KomyHanbHWA 3aunan "AHINpONeTHOBCHRD WACTA MItbKA KAIHIYHA AikapHa"0P
2016 pik
TpH
cluetib ATHH 6 HBiTeHb TpaBcHy HEepBCHL jaMnelis cepnens aepeceHl JMOBTCHD AseTonan TPYAGHS
25020100 {6naropiitni sHecky,
| [PALTH Ta AApYHRM] 136662 78004 102482 161048 247424 194046 147169 212029 169047 231970 177283 - 74116
25020200 {Howts, o
OTPHMYIOTE BI0AKETHI YeTaHDEK
BiA NEZNPHEMETE, Opratizaufi,
iznvHAIK ©
BIOAHETHUY YCTRHOB 41
BRHOHAHIK LiAbOBIX Jaxagis) (4 4714 231 1132 325 1056 1587 334 ] 1845 ¥ o




K3 "AHinponeTposkcka MickKa KaidikKa nikapus NoB'LOP”

2016 pik

FPH

civeHb

MOTHH

GepeleHb

KpiTeHL

TPRHCHb YepoeHb

SUNEHR

CePReHb

BCPCCEHY

HORTEHL

AMCTONaA

TE¥ACHE

25020100 [BaarogiitHi BHECKK,
rPaHTH T3 AADYHKH]

428808

183788

0 341045

1314839

105342

314394

294630

441358

383868

25020200 (HoLTH, WO OTPUMYHITE
BIoAMETHI YCTAKOBM Bif
NiANPHEMCTS, Opradisacuii,
dizuaHuy 0cib Ta aig Hux
BIOgMETHIX YCTAHOB AN

hoBWX 33XCAIB)

BHKOHAKHA

350

HalimeryBaHua 3aknany : K3 "fuinponerposcaka MKA Ne 3" A0P”

2016 pik

rpR

ciueHn

NTHA

6epo3eHE

KBITEHL-

TpaseHb HCPACHL

AHNEHb

CCPNEHL

BEPECEHD

HOBTEHL

nucranag,

TRYACHE

25020100 {Braronifni gHecky,
rPAHTA Ta AZPYHKN)

118823

75602

61502

336212

43851

66503

70909

36678

69433

86728

25020200 (KOLITH, We OTPHMYIOTE
Gl aReTHI yCT2HOEK BiA,
NiANPUEMCTB, OpraHisauii,
dizmynx ocib Ta Big iHwKMX
GIIAMETHNX YCT2HOB a8
AUKOHZHHR 1iAL0BUX 3axcais)

500

500

500

500

4491

28836

22144

K3 "Grinponetposceka MK Nell"A0p"

2016 pix

TpH

CiYeHb

SHOTHH

GepeseHb

KBITEHY

TRaneHL vepseHb

AWUNEHL

cepneds

sepeceHs

HWOBTEHE

argcTONag,

TpyaedHt

25020100 (Brarogifni BHECKH,
rpaHTH Ta A3 pYHRH}

86585

181231

123879

53943 34638

68087

91546

162254

53322

25020200 [KowTy, Wo OTPHMYIOTE
BIoRETHI YCTEHGAK Bif
NiANPHEMCTS, Opranizauii,
iznunisx ocib Ta sia iHWux
GIOAMETHUX YCT2HOB AR
BHKOHIBHA 151AbOBKMXY 3axCain)

15015

67975

20743

70305

30715

18179

16145

25749

17305

37245

52828

K3 "ninponerposcaia Michka AiRapHaNe15"A10P

2016 pik

pH

ciyeb

AOTHA

GepeseHh

KaiTeHy

TRaBRHBE YepseHh

UNCHb

cepneHb

acpeceHt

HORTCHL

AucTonan

rPYACHL

25020100 {bnarogin
rPaHTV T3 ARPYHKM}

BHECKH,

7¢10

2850

460

1250

2410

25020200 (KOLTH, IS CTPHMYIOTE
GiogHeTHI YCTAHOBH B
nignpuemcts, opranizauii,
diznuanmx ocib Ta aia iHwmx
GHOAMETHHX YCTaKOB AN
BHKOHaHHA 11AbOAWX 3aXCAain)

115

4674,5

300




K3 “AHinponerposchia Micbka Kniniuxa nikaprs Ne 16" IOP

2016 pik

rpH

CINEHY

NIOTHA

GepeacHn

KBiTEHL

TPAGCHB

UepReHL

cepneHL

BEPECEHb

HWOBTEHL

nucTonag

TPYABHS

25020100 [GnaroaikHi BHecky,
rpaHTy Ta AAPYHKH]

340944

130528

1637528

101401

1955

33804

420579

352130

4630

BroAKETHI YCTAHOBK Big
NiANPHEMCTD, OpraHizauii,
hizndanmx ocib T2 Big IHlmx
BIOSHETHHX YCTAHOB 41
BHROKaHHA LiALDBRX 3ax04ie}

25020200 (KOLITH, 10 OTPUMYIOTS

3914

1100

800

2000

K3 "HiNporeTponcaka MICbKa KAiKIMMHa nikapHa Ne 21 im. npod. E.1.flonkosai" AHiNponeTpoeckbRol 06nacHoi pagu”
B P! p

2016 pix

TPH

Ci4eHb

noTUi

BepeacHn

KBITEHE

TPaBCHE

YepaeKb

AMNeHbL

cepnestb

BEpPECEHD

HOBTERD

nvcTonag,

rpyfeHb

25020100 (Gnarogividi axecid,
rPRHTK T2 AapyHE4U]

25020200 {KowTH, O OTPHMYIOTL

BrogmerHi ycraHoav sig
niANPMEMCTS, Gprarizauii,
biznunKx ocib Ta pig il
IO AMETHYX YCTAHOE 41
BUKOHAHHR UiNLOBWX 3ax0Ais)

5170

13075

12450

12990

11970

9080

16150

3435

18420

10600

20220

11778

K3 " Aninponerpoacbia MAKN Nel"JOP

2016 pik

rpH

Ci4eHL

AIOTHIA

SepeleHb

RRITCHE

TREBeHb

yepnekb

AwneHb

CepneHb

BEpeCceHa

HOBTEHL

AUCTONan

rpyacHo

25020100 (GnaregiiHi BHECKK,
rpzHTH Ta A3pYERM)

28780

4506

65361

31894

1289

5643

16384

9730

3264

4785

GroAMeTHI YCTaHoaK B
niAnNpHEMCTB, opradizauli,
tiziunmx ocib ra aig iHwux
BIOAHETHHX YCT2HOR 4N
BUKOHAHHA LiALORNX 33X0Ai8)

25020200 [KowTH, WO CTPpHMYIOTE

1000C

10000

K3 "fininponetponcbia MK Ne2"d40P"

2016 pik

pK

CiugHb

noTHIA

bepeackb

KBITEHY

TpantHb

YepseHl

AuneHb

LepneHL

Bepecesh

HOBTEHL

JTACT

ornan

TpyAcKs

25020100 (Braroaifixi SHECKK,
TPaHTH T3 RapYHKA)

3644

3910

3385

4703

16961

5418

3728

17247

BIOAKETHI yCTasoRY 8if
nignpuemcTn, oprasisauin,
diznukux ocid va aig inwux
BHOAMETHHX YCTZHOG AN
BHHOHEHKA LiNLOBUX 33X0NIB)

25020200 {xoWTh, Lo OTPUMYIOTE

15011

19777

20317

20813

18202

48050

20043

15616

17380

27953

46731

40684




K3 " [iHiNpONETPOBChKa AMTANZ MIChRA KNiHIUHA AixapHa Ne 5" A0P"

2016 pik
[$:1,
AKGTHR 6epeaeHy KBITEHb TpuBEeHb epaeHt NKNEHE cepneHs BEPECoHb MOBTCHb AucTonag, fpyaeHt
25020100 (GnaropiiHi aecky,
rpaHTV T2 A3EYHRH) 0 16763,00 7434,00 19274,00 35676,00 5360400 10573,00 16318,00 16229,00 20427,00 5483,00 25831,00
25020200 (ROLUTH, WO CTPHMYIOTE
GroAMeTHI YCTAROBH BifL
niANPHEMETS, Opraisa L,
bianuHux oci6 Ta Big, iHWKX
GroAHeTHUN YCTAHOB 8A
BUKOHAHHA LiALOBXX 3axogin} 0 2672,40 6467,41 2716,82 3324.88 3773,65 0 2708,41 ¢ 2141,48 6379,87 2104,57
K3 "OuTAua mickua wniiaea AikapHR Neg" DOP™
2016 pix
P
n0THE Gepesekn KBiTEHB TpaBeHb uepBeHb AVNEHE cepneHs BepECEKD WOBTEHb nucTonag rPYAEHD
25020100 (§naropiHi BHECKK,
TPaKTH T3 AAPYHKY) 29262,49 41258,35 15075,55 381876
25020200 {kowTy, WO OTRUMYIOTE
GroAseTH yCTaHoaw Big
niANpKEMCTB, Opraniauiii,
diznunmx ocib Ta aip, Hwux
| GIOAIMETHIX YCTaHOB AN
BMKOHAHHA LALOBHX 3aX0Ai8) 2120 9130 2480 2120 845 3070 2055 2090 2070 2045 42000
KomyHanshuit 3aknag "OHINPONRETPOBChKE KAiKiMHe 06 eaHaHHA wBkAKGT Mearunoi gonomori” JHinponeTpoecsKoT 0BAaCHOT pagu”
2016 pik
nH
NOTHA fepaiedb RBiTCHE TpaseHb YEepBCeHY NUBCHS cepreHb pepeceHb  [HOATEKD AMCTonas TPYAEHB
25020100 {Bnaroaiitki BHECK:,
rpanTh Ta AapyHKK) 48821%,58 50878,16] 97095,23 162930,67 9488,49 393595,12 118169,42 86054,94 139197,23
25020200 [KOwWTH, WO OTRHMYIOTS
BloaeTH YCTaHOBH Bif
NigNPHEMCTB, Opraisauii,
diawHux ociB Ta aif inwux
BIOAMETHHX YCTAHOB A1
BUKOHAHHA UiNhoBKX 3ax0Ri8) 23104,84 0,00 2980,00 2480,00 103000 1080,57 422258 3775,87 3525,81
K3 "AuinponeTpoackke 12 TMO" A0P"
2016 pik
FRH
NHTHR fepeseHb KBITEHI> TpaBeHh Yepaesb NHNeHL cepnesb BEpECEHE HOBTEHb NUCTOARA rpYAeHb
25020100 (Snarcaiiini BHECKY,
rPaHTH Ta AAPYHKK) G80 2170 177 223896 604,74 3571,06 3724,83 515,13 80

25020200 [kOWTH, WO OTPHMYIOTD
GiogeTH yCTaHoaw Big
nignpremcs, opradisauii,
diauuHmx ocib 2
10 AMETHIE YCTAHOB 81
BMROHAHHA LiNLOBKX 3axogin)




K3 " fixinponerposckkui MT16 Ne 1" A0P"

2016 pik

Ay

CiYeHL

NIOTHIA

GepeaeHn HBITEHY

TREBLHD

YepBeHb

AWAEHL

CEPNEHh

BEPELeHL

HOBTEHE

AUCTONEL

rpydetib

25020100 (Gharoaifui BHECKHM,
IPEHTH Ta JAapyHKi)

38 662,72

34 587,96

33208,21 22 843,65

6701,96

14 888,07

24 344,25

2063,25

39179,60

0,00

23 984,20

258 270,00

25020200 [KOWTH, LD OTPHMYIOTH
BGOAHETHI YCTaHoBx BiA
AifNPHEMSTD, OpraKisauii,
Giavskrx ocif Ta Big iHWHX
SHAMETHI YCTEHOB S
BMHGHEHHA LiNbDBHX 3axoais}

12 980,00

7 080,00

22510,00 10 565,00

17 270,00

18 230,00

4 141,85

31 466,00

8 715,00

19 655,00

11 287,00

9487,00

KomymanbHuit 3aknan” [IHINPONETPOBCbKA MIChKa NOAIKNIHIXE Nol1"AkinponeTpoBckKoi obnachoi pann”

2016 pik

FPH

ciyeHb

noTHA

BHepeseHn «BITEHL

TRaBEHb

uepatHb

AUNEHL

cepneHb

BEprCeHE

HOBTEHL

nucTonal

TPYAEHD

25020100 (Bnaropifini DBHECKW,
TpanTV Ta ARRYHKU}

a,00

0,00

209365,09 2056195,35

0,00

0,00

0,00

C,00

0,00

C,00

0,00

0,00

25020200 {ROLITH, WE CTPHMYHD
BroaeTHI yCTaHesk Big,
nignpUeEmMETs, opradizauii,
diznunux 0cib Ta aig [HumMx
GlogMeTHIX YCTAHOB AN
BHKOHAHHA LiNbOBYX 33X0AIR)

0,00

0,00

134376,28 0,00

156772,33

0.00

156772,33

24000,00

C,00

48000,00

48000,00

0,00

K3 "/lHinponeTponcsKa MicLRa noAikAinika Ned" 002"

2016 pik

PH

CiYeHb

AroTHit

fepoienn KBITEHY

TpaseHE

YePBEHL

NUNcHb

£opNeHL

pepeceHb

HOBTEHY

nucronad

rpyaeHsL

25020100 (6/arogifivi sHeCKY,
TpaHTH T2 AaPYHKKM]

65500

25020200 {ROWTH, LIO OTPUMYIOTL
BIOHETHI ycTaHoBY Bif
nignpUEMCTE, Cpranisauin,
disnunux ocib Ta i
B0 4METHHX YCTEHOB AN
BUKOHAHHA BinboBsWY 3axoAaia}

MicbKa NoAikA

2 Ne 6

2016 pik

[£:1,]

cluetb

nraTui

GepeseHb KBiTeHL

TpaBeHb

4EPBCHS

NAnekb

CepneHb

Bepecelb

HOBTEHD

nucTonan,

rpyseHb

25020100 {Baarogiini aHecky,
rPaHTH T3 BApYHKEW)

29,00

3628,00

184777,00 0,00

130160,68

84067.63

0,00

117883,21

0,00

188559,23

12150,90

GIOBHETHI YCTAHOBH Bif
niAgnNpHEMETa, Opragizauii,
diznyHmx ocib 7a Big iHWKX
BIOAMETHUX YCTaHOR A1
AMKOHIHHA UinL0BHX 3axosis)

25020200 (ROLWTH, WO OTPHMYIOTS




K3 "[IHiNpONCTPOBCHKE MICbKa CTYACHTCHKA nonixinixira"00P"

2016 pik

IpH

CiugHb

AT

BepeacHs

KBITeHb

TpaBeHL

ygpoesb AUNCHbL <epnecHb

BepeceHb MOSTEEb

AHCTONaN, rpyaeHb

25020100 {6naroAifiHi BHCCKHM,

rpAHTH T3 AaPYHRK) 20677 2661

1580

1284

460 1842 1014

3272

2719 2148

25020200 {HowWwTH, WE OTPHMYIDTE
BroameTHi YCTaHoDY Bi
RiANPUEMCTS, OpraHisauin,
dizwaHmx ociG 73 pig WK
BIOAMETHUX YCTEHOR AN

BUKOHAHHA WiNbOEUY 3axoais] 638 2339

1678

354

21

18

12

9 67

257

178 247

KomyHanpHWi 3axnag "AHnponeTpaschka mickxa CTOMaToNoruHa noAikaiHixa Ne 3"

Lwinpenetpoecukol abnackol paau”

2016 piK

rpH

Ci4eHb

MOTHA

fepeiens

KBITEKbL

TRaBEHb

qepaesb DNUNGCHYL CepneHb

BE2peCEHD HOBTEHD adcronan

fpyACKHbL

25020100 (Bnaroaitisi sHECK,

rpaHTH T2 BapyHKM) 4803 78073

5224

11115

Q

21878,22 10553,63

4356,78 8646,42 32442,37

16535,24 4018

25020200 (RowTH, Wo OTPUMYIOTE,
GroHaTHE YCTAHOBK Big
MiAREHEMETE, OpTanizauii,
Giznunmx ocib Ta aig iHwux
BIOAMCTHHX YCTAHOB AN
BYKOHZHHA LIABOBKX 33%0AiB)

K3 "fIHinponaTpoBLLKA MicbKa AHTAYA cTomaTonorigka noniknikiKa Nel"J0P”

2016 pik

pH

ciyeHs

nHTHR

GepeseHls

KDIiTCHE

Tpaaesb

vepeeHb ANNCHB cepnedb

pepeccHb MOBTEH: ANHCTORIA

rpYAEHB

25020100 [BnaroaiftHi BHECKK,
[PAHTY Ta AAPYHKK)

25020200 {KowwTh, 11O OTPUMYIOTh
BGIoAMeTHI YCTaHoRH Bif,

iR PHEMETE, OPTaHi3aL|A,
dizuunix ocib Ta Big iHWMX
BIOfMETHUX YCTAHOB 81
BKRORAHHA UiALOBHX 33X0,

5420 7460

9660

6230

7800

8330

5085 5380 8830

7470 4915 6980

K3"OHinpoNeTOORCbRE MichKa AUTANA cromatonoriuxa neniknisika Ne2"B0OP"

2016 pik

rpH

CiueHs

AHOTHIA

GepessHu

KBiTEHb

TpaseHy

YCPBEH AWNeHb CRPREHE

BOpECOHL HOBTEHb NHCTCNAR

rpyAesh

25020300 [EnaroaliHi BHECKK,
paHTH T2 AAPYHKHK)

16400 22124

22856

23096

19648

21144

20744 18104 18200

13864 15728 13748

25020200 {KowWTH, WO OTPHMYTL
GHAMETHI YCTaHOBH Bif,
NiAnPUEMCTS, OpFanizauif,
GiznuHuy ocib Ta nig iHLwux
GOAMCTHHY YCTZHOB 41
BHMKOHEHHA LiALCEHX 3X04i0}




KomyHanbHuit 2aknap, " QHinponeTponchka AMTRYE CremaTonoriusa nonixninika Na3" [iWinponeTposcsol 0baacHol paau”

2016 pik

rpk

ciyerb AOTWH GepeseHs KBITEHD TRAACHL HEPBEHL AWNCHD CepReHL HEPeCeHE HMORTEHh AwcTonan PYASHR

25020100 (Baaroniiki oHeckw ,
rEaHTH T3 AapyHKy) 0 0 5358 14609 O 14250 6555 9150 Q 2005 0 10001

25020200 {KOWTH, LG DTPHMYHTE
GroaseTH ycraHoBK Bia
NiANPUEMCTE, OPTaHIZaUH,
diznHux ocib Ta sia iHWHX
BIOAMETHHX yCTaKos An
BHKOHAHHA UiNLOBWX 38X0Ai0) 0 1218 4] 0 1462 184 0 462 0 [#] 430 0

K3 "/ILIMGA Noz®
2016 pik

TpH

CiteHL moTuii BepezeHb KBITEHY TpaBEHY uEPBEHD Aunens ceprieHh Bepecexs HOBTEHB nucTonaa rpyAeHh

25020100 {6Gnaroaiithi BHECKM,
rPEHTH T3 AADYHKH) 51047,33 104407,35| 57254,60 207,00 87323,90 4056,00 95711,50 23030,80

25020200 {KowsK, WE OTPUMYIDTE
BIOAMETHI YCTAHOBM Bif
NiANPHEMCTE, DpraHizauii,
diznunmx 0Ci6 Ta aig iHwux
BIOSHETHMX YCTaHOoB an
BMKQHEHHA LiALOBAX 33X0AIB)

K3 "ALIMCA Ne2”
2016 pix

rpH

CiveHb AKOTUHA GepescHb KBITCHE TREBCHL qepBeHh AUNEHb CoOpNEHb BEPECeHY WoBpTeHb nucTonag TPYACHDb

25020100 {6naroalini BHECKK,
fPAHTH Ta AapYHKH)

25020200 (KOLWTH, WC CTPHMYIOTE
GO AMCTHI YCTaHoRY 8ig,
NiANPHEMCTS, OpraHizauin,
hiauuHKnx oci6 T Big iHWHX
GHOAMETHIY YCTAHOB AA
BUKOHAXHA LiNbOSKX 3aX0AE) 18540,32

K34HNMEA Ned
2016 pik

TPH

civesib noTHA BepedeHs KBITEHb TPRBEHY YepBEeHbL ANNEHB cepneHs BepeceHh JMOBTEHD avcTonag, IPYACHS

25020100 {GnarogiiHi BHeCKK,
rpaHTM 1a A3PYHHKH)

[=]
=]

44380,08 +] 100132,68] 78626,85 184 §92083,24 19216,75 4096 142697 49776,58

25020200 (HowWTH, WO OTPUMYIOTh
Giog#erHi YCTaHoBM Big
nignpuemcrs, oprakizauin,
diamunnx ocib Ta g iRwMx
BIOHETHIX YCTAROB AN
BMKOHZHHA WiNL08HX 3ax04ia) 0 0 0 0 0 0 0 4] 0 0 O B850




HOMYHaABHWHA 3arN3A " [IHINPONETIODCHKKA UEHTR NepBMHHOT MEAMKO-CAHITAPHGT AONOMOrH Nag™

2016 p

iK

oM

el otni

fepeackn KBiToHb

TpapeHn

HERREHL ARNCHE

CCPNEHb

BCRECCHL HoaTeHb

AUCTONaA,

TOYREHS

25020100 {Gnarog)
FRAHTY Ya fApYHNK)

BHCERY,

24444,56

165854,72

B2334,8

558

108510,26

29536.1

1156942

27794

25020200 {KowTy, Wo
OFpuAyH0Th SHOAMETHI YCTAHODH
pig, HignpuemcTs, Opranizauia,
iaunHmx ocll Ta aig ikmmx

BIogHETHUX YETAHED AR
BMKOHZHHA Wiabobdx 3axoaia)

15855 100

1040

ano

3500

3575

0 7930 65

1850

4000

Koraynanshii 3aknag " dHInp

A ueKrp

T MEIHHO-CANITAPHOT #ONOMDIM No 5

2016 p

1.4

TpH

ciugHy NOTHA

fiepeicHy KEITCHL

TpaBeHy

HEpBEHL NUNEHE

cepneHs

BCPCCEH: MOBTEHB

ARCTONAA

fpyaeHY

25020180 {Sraroaiikl BHECHK,
FPEHTY T2 AOYHKW)

1) 77040,56

2677.51

11389541

71587,34

0 135228 54

881585.88 32128,18

29463.08

20428

25020200 («ouwrs, wo
CTPUMYIOTD BIOJPKETHI YCTaHOBK
Big, nlanpusmMeTe, opradizeuid,
dhizsipmx acif Ta B MWK
BIOAHETHHX YCTAHDE ph
KOHAHHR LINbOBUK 38%0/D}

0 1]

1] ]

1)

o

K3 "IHiNpoACHRUA UEHTD REPBUBHOT MeAKKa-Ca HITAPHOT A0NCMaTY Neb"

2016 p

ik

TpH

ciuer AT

[roiresnn

Bepea

TEAnCHbL

HEPDoHR SngHi

COpHICH D

pepetiHb MOBTEHD

nucTonan

TOYACHS

25020100 {GrarosiiHE aHecks,
FRAENTK Ta AAPYHEW]

41151,86

81901,29

57468,67

153734 4096

56440

18044

25020200 (kowrw, Wo
OTEHMYIOTE SofpReTHT YCraHoon
Bif NANPHEMETS, Dpradizaud,
iamaming 6076 T2 Big HWKX
GIO/RETHHX YCTaKo AN
DUKOHAHHA LiNb0BYX 3axoais]

2000

K3 "L MCSL Ne 7%

2016 p

ir

rpH

ciieHb ABTME

KBITOHE

TPAACHSE

yeppeHb NAlICHE

cepnenn

ADpULCHD HMOBTCHY

Avcranzp,

rOyASHS

25020100 (Snare,
FDAHTH T4 AapYHRAY

Hi BHECKH,

0 11433.5

222050,16

Q 714021

153734 4096

119030,2

22633

25020200 {kowTw, wme
CTPMMYIOTH BIOMMHCTHI YETaHOBH
nig, NigNpHEMCTS, oREaHIALNA,
Bl3Munmx acib Ta Big iHwKx
GBI/ HETHANK YCYaHoB an
IMHCHAKHA UBODHK




ERRIE

2016 p

K

[pH

ciueHn MOTHA BepoicHs

KAITeHDb

Tpanens

HEPHCHL AANeHbL

CoptlihE BCpeceHb HOBTEHD

Aucronan,

rpyACHE

25020100 (Bnarc/AiRHE aHecks,
rpRHTH T Aapy Rl

4 107803

[+

178612

92287

626

1]

138389

4096 292355

55493

25020200 (HowTy, We
OTRHIAYIOTE BRaHETHE YETaHDEY
Big NiANpHEMCTE, opratiauil,
diauaHux ociB 12 aig inunx
BIOAMOTHHN YCT2HOR At
winpogux saxoan)

50 0

0

H3 " AUNMEA Neg”

2016 p

i

pH

Civgi noTHH GopoaeHs

KBiTHb

TpanoHb

HERBEHL NHICHb

cepnoky

pepecaib HOBTEH Y

aucronzn,

fRyAeH:

25020100 {6raropiiti aneciy,
panTL Ta AapyHKM

7G880,23 o

136722.33

7749747

230,00

9303730

23060.60 4096,00 10092296

20895,50

25020200 {HowTy, wo
OTPHMYIOTE DIOIHETH] YETAHOBW
oin nigNpHEMCTTE, opranizagd,
izuunux ocib Ta Big iHukx
Bro/UKETHHX YETAHOB /40

AMACHAKHA Binbolhx Jaxonio}

X3 " ALNMCE Ne10”

2016 p

iK

rpH

ciueHn AT BepeacHs

HBiTeHD

TRABCHS

MOPBEHL nuned

CopileHE

pepacelb HOBTEHL

avcranzn,

TRYAEHD

25020500 (Bnarogifiti BHOCKM,
TPAKTY T SADYHHKH]

55329,03 ]

59104.54

61580,47

229,61

65109,61

15242,61

4096 40546,85

104754,72

25020200 (kowTn, o
OTRPMMYHOTh BIOAETHI yeTaHoBY
gip nlanpuemcra, oprauiaaui,
dianandx ocib Ta Aig iHwx
BioMETHAX YCTAHOB AN

BUKOHAKHA LinbOBYX 33X0AI5]

g

0

0

K3 “[HINPOBChKMA LEHTD AERBAKNGT meARO-Canitaphol aonomors Maji®

2016 p

ix

tph

ciekb o Gepesens

ReireHs

TRAHEHL

HepagHs AWNeHE

CepneHy

BEpeCCHE HODTEHE

AucTENAA

rpyacHn

25020100 [BrarofiiAHE HeCHK,
rpantk Ta AapyHka)

17983,12 6180,11

100320,77

54124,42

1707.00

S6438,10

19465,40

12807.92

9324,40

25020200 (RowTk, e
STPHMYIOTE BIO/PKETHI YCTAHOH
Bin nfgnpuemMeTa, opranizatis,
diaknux ocib 1a aig MLk

1 BKIRETHHK YETAHOH AN
|BuucHakyE uinboRux 3axonin)




K3 “LLNMCA Nel2"

2016 pik

P

n0THR pi HaireHb

TpaECHy

UPNALHG

nRNeHy CCPMCHB

BEPELEHb

AHOBTEHD

NHETONAA

FVACHE

25020100 (Graronifini IHCCHA,
1PAKTY Ta A3 DYHRI) 0 4] 0

89818,44

31142,22

52 40819,85

9773,7

A0SE 28138,2

74026

25020200 (koume, o
aTpumyieTh Sogmert
Bip NANPWEMCTS, OpraHiaauin,
diauunsx ocib 12 B LMK
BiogmeTHHEX yeTaHoD A0
AUKCHAHHA LNHOBUY 33X0/5i0} 100 300 s]

yeTaHoms

1800

100

100

\ 300 200

600

200
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